Agua, Luz y Teléfono 250.00 750.00

Gasolina y Transporte 400.00 1,200.00

Papelería y Utiles de Oficina 400.00 1,200.00

Otros- Varios 324.17 972.50

Total C$53,000.00

Artículo 2º. Emítase Acuerdo de Pago a favor del Coordinador de la Industria Lá ;ctea
por la expresa suma de Cincuenta y Tres Mil Córdobas Netos C$ 53,000.00) que
afectará a la Partida: 0631 – 0800- Transferencias Corrientes- 0960- A Empresas
Privadas – 0961 A Empresas del Sector Privado: Para la Oficina Coordinadora de la
Industria Láctea, del Presupuesto General de Gastos vigente, y publíquese el presente